
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. lapkričio 29 d.

Nr. 2019-333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  121
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  122
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 124
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  124
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpeta", kodas 164791927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4605145

Uždarosios akcinės bendrovės "Durpeta" akcininkams
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m. gruodžio 19 d. 11.00 val. šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės
"Durpeta" (kodas 164791927, buveinė Liepų g. 1, Šepeta, Kupiškio rajaonas.) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas,
kuris įvyks adresu K. Donelaičio g. 38, Kaunas.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "Durpeta" valdybos rinkimas.
2. Kiti klausimai.
Visą medžiagą šaukiamo neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų dėl kiekvieno
neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus galima gauti adresu: K. Donelaičio g. 38,
Kaunas. Kontaktinis asmuo: Ramunė Mickevičiūtė, tel. 8 682 33404; el. p. info@durpeta.lt Atvykstantiems į susirinkimą
turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma turėti įstatymo nustatyta tvarka
patvirtintą įgaliojimą.

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio grūdai", kodas 173108526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4605847

AB "ROKIŠKIO GRŪDAI" akcininkų dėmesiui

Informuojame, kad bendrovės  valdybos sprendimu 2019 m. gruodžio 30 d. 10.00 val. šaukiamas AB "ROKIŠKIO
GRŪDAI" (juridinio asmens kodas 173108526, buveinės adresas Kretinga, Tiekėjų g. 41) neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris vyks AB "ROKIŠKIO GRŪDAI" buveinėje (Kretinga, Tiekėjų g. 41).
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl akcinės bendrovės "ROKIŠKIO GRŪDAI" reorganizavimo prijungimo būdu, prijungiant prie akcinės bendrovės
"KRETINGOS GRŪDAI" akcinę bendrovę "ROKIŠKIO GRŪDAI".
2. Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo.
3. Audito įmonės metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti rinkimai ir audito apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Registracija nuo  9.30 val. iki 9.55 val.
Susirinkimo apskaitos diena - 2019 m. gruodžio 18 d. (dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik
tie asmenys, kurie bus bendrovės akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje, arba jų įgalioti
asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis).
Teisių (turtinių) apskaitos diena - 2019 m. sausio 14 d. turtines teises turės asmenys, kurie dešimtos darbo dienos
pabaigoje po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo, t. y. 2019 m. sausio 14 d., bus Bendrovės
akcininkai.
Akcininkai galės susipažinti su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei kitais dokumentais, kurie teikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir
gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, nuo 2019 m. lapkričio 29 d. atvykę adresu: Kretinga, Tiekėjų
g. 41, akcinė bendrovė "Rokiškio grūdai". Informacija teikiama telefonu +370 445 77066.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 4

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4605857

Uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS" (juridinio asmens kodas 140548023) 2019 m. lapkričio 22 dieną VĮ Registrų
centro Juridinių asmenų registro informaciniame leidinyje Nr. 2019-326 paskelbtą pranešimą Nr. 4597747 dėl 2019 m.
gruodžio 23 d. šaukiamo neeilinio  visuotinio akcininkų susirinkimo laikyti negaliojančiu.

AKCININKŲ DĖMESIUI (keičiama susirinkimo data)
Informuojame, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 m.  gruodžio 30 d. 9.00 val. šaukiamas neeilinis
visuotinis uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS"  akcininkų susirinkimas, kuris vyks uždarosiose akcinės bendrovės
"VYTURYS" buveinės patalpose adresu: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19. Registracija nuo  8.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS" reorganizavimo prijungimo būdu, prijungiant prie uždarosios akcinės
bendrovės "VYTURYS" uždarąją akcinę bendrovę "Vingininkai".
2. Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo.
3. Dėl naujos po reorganizavimo tęsiančios veiklą uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS" įstatų redakcijos tvirtinimo.
4. Dėl po reorganizavimo tęsiančios veiklą uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS" valdybos narių išrinkimo.
5. Audito įmonės metinių ir konsoliduotųjų finansinių ataskaitų auditui atlikti rinkimai ir audito apmokėjimo sąlygų
nustatymas.

Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį akcininkų susirinkimą, direktoriaus pavaduotoja Izolina
Montrimienė, tel. 8 46 311367, el. paštas. izolina@grudai.net.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS" įstatų
projektu ir kitais reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija galite susipažinti nuo
2019 m. lapkričio 22 d. adresu: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19, uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS".

- - -

Baltos avies kooperatyvas, kodas 303076878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Lunkiškių k. 3A
Pranešimo Nr. 4605964

BALTOS AVIES KOOPERATYVO NARIŲ dėmesiui !

2019 m. gruodžio mėn. 23  d. 12.00 val. šaukiamas Baltos avies kooperatyvo narių susirinkimas, kuris įvyks adresu
Lunkiškių k.3A, Elektrėnų sav. Narių registracija  nuo 11.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Kooperatyvo įstatų keitimas.
2. Kooperatyvo valdybos perrinkimas.
3. Kooperatyvo revizijos komisijos perrinkimas.
4. Einamieji klausimai.

- - -

Roquette Amilina, AB, kodas 147031669
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 4606045

Roquette Amilina AB neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo šaukimas

Roquette Amilina, AB, kodas 147031669, buveinė J. Janonio g. 12, Panevėžys, Lietuva (toliau - Bendrovė) valdybos
iniciatyva, vadovaujantis 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimu, šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo data - 2019 m. gruodžio 20 d.
Susirinkimo vieta - J. Janonio g. 12, Panevėžys, Lietuva.
Susirinkimo pradžia - 10.00 val.
Registracijos pradžia - 09.30 val.
Susirinkimo apskaitos diena - 2019 m. gruodžio 13 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 5

Siūloma Susirinkimo darbotvarkė:
1 Audito įmonės Bendrovės 2019 m. ir 2020 m. metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti rinkimas ir audito paslaugų
apmokėjimo sąlygų nustatymas.
Dalyvauti ir balsuoti šaukiamame Susirinkime turės teisę tie asmenys, kurie bus Bendrovės akcininkais Susirinkimo
apskaitos dienos pabaigoje. Turtines teises turės tie asmenys, kurie dešimtos darbo dienos pabaigoje po atitinkamą
sprendimą priėmusio Susirinkimo bus Bendrovės akcininkais.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Asmuo, dalyvaujantis Susirinkime ir turintis teisę balsuoti, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento privalo pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti Susirinkime.
Akcininkai, atvykę į Bendrovę adresu J. Janonio g. 12, Panevėžys, Lietuva, Akcinių bendrovių įstatymo nustatyta tvarka
ir terminais galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, įskaitant
sprendimų projektus bei kitus dokumentus, kurie teikiami Susirinkimui, ir gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių
įgyvendinimu.
Papildomą informaciją teikia tiekimo vadybininkė Ligita Vėlienė, tel.: (8 45) 467511.

Generalinis direktorius  Edvinas Bernotas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Fincub8 Holding", kodas 304716911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4605856

2019 m. lapkričio 20 d. UAB "Fincub8 Holding" (kodas: 304716911) akcininkas priėmė sprendimą likviduoti UAB "Fincub8
Holding", duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras " Juridinių asmenų registre, ir likvidatore paskirti
Jurgitą Česnavičiūtę.

- - -

Remigijaus Ravinsko IĮ, kodas 301731694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 50
Pranešimo Nr. 4606148

Likviduojama Remigijaus Ravinsko IĮ (kodas 301731694), buveinė: Marijampolė, Aušros g. 50. Registro tvarkytojas VĮ
Registrų centras, tel. pasiteiravimui 865284145.

Likvidatorius R. Ravinskas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 6

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Titkonių k.
Pranešimo Nr. 4605790

UAB "Pasvagra" (toliau vadinama Bendrove) Titkonių k. Pasvalio r.,Kodas 169280420, Įregistruota Juridinių asmenų
registre

UAB "Pasvagra" direktorius praneša, jog 2019 m. lapkričio 27 d. neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas nusprendė
padidinti UAB "Pasvagra" įstatinį kapitalą papildomais įnašais ir išleisti 2 796 (du tūkstančius septynis šimtus
devyniasdešimt šešias) naujas paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,29 EUR, emisijos
kaina yra 0,29 EUR.

Pranešame, jog jūs galite pasinaudoti pirmumo teise įsigyti naujai išleistų akcijų proporcingai jums priklausančių
nuosavybės teise UAB "Pasvagra" akcijų nominaliai vertei per 15 kalendorinių dienų po viešo šio pranešimo paskelbimo
VĮ Registrų centro elektroniniame leidinyje, atvykdami pasirašyti akcijų pasirašymo sutartį į Bendrovės buveinę arba ją
atsiųsdami paštu.

Direktorius   Stanislovas Algirdas Keparutis.

1.9 Pavadinimo keitimas

Žmonių su Dauno sindromu ir jų globėjų asociacija, kodas 302940743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4605858

Informuojame, kad Žmonių su Dauno sindromu ir jų globėjų asociacija, įm. k. 302940743 keičia pavadinimą iš Žmonių
su Dauno sindromu ir jų globėjų asociacija į Dauno sindromo asociacija.

- - -

UAB "Sunspark LT", kodas 302892227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 25-26
Pranešimo Nr. 4605945

Informuojame, kad UAB "Sunspark LT", įmonės kodas 302892227, keičia pavadinimą į UAB Kareda Metal.

- - -

UAB "Vladneta", kodas 304565886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 23
Pranešimo Nr. 4605949

UAB "Vladneta" (įmonės kodas 304565886, registruota adresu Turgaus a.23 Klaipėda), vadovaudamasi Lietuvos
Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. ir 2019 m. lapkričio mėn. 25 d. akcininkų sprendimu, praneša, kad yra keičiamas
bendrovės pavadinimas. Nuo pakeitimų įregistravimo Juridinių asmenų registre bendrovė vadinsis UAB "LitBau".
Klausimais pasiteirauti telefonu Nr. 865533030.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 7

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "VITOKSAS", kodas 300585133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 5
Pranešimo Nr. 4605245

2019 11 22 UAB "Vitoksas" 300585133, LT100002529418, Tiltų 5, Klaipėda reorganizuojama supaprastinto jungimo
būdu su bendrą pavaldumą turinčia UAB "DRD Company" 141863278, LT4186327816, Mažvydo al. 6-9a, Klaipėda.

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio grūdai", kodas 173108526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 41
Pranešimo Nr. 4605846

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65  str. 1 dalimi akcinė bendrovė "ROKIŠKIO GRŪDAI"
praneša, kad parengtos akcinės bendrovės "KRETINGOS GRŪDAI"  ir akcinės bendrovės "ROKIŠKIO GRŪDAI"
reorganizavimo sąlygos.
Reorganizuojama bendrovė:
Juridinio asmens pavadinimas - akcinė bendrovė "ROKIŠKIO GRŪDAI", juridinio asmens kodas 173108526, pridėtinės
vertės mokesčio mokėtojo kodas - Ne PVM mokėtojas, juridinio asmens teisinė forma- akcinė bendrovė, juridinio asmens
buveinės adresas Tiekėjų g. 41, Kretinga, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registras, įstatinio kapitalo dydis 1 825 103,40 EUR., įstatinis kapitalas padalintas į 629
346 paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė yra 2,90 EUR.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
Juridinio asmens pavadinimas - akcinė bendrovė "KRETINGOS GRŪDAI", juridinio asmens kodas 164156867, pridėtinės
vertės mokesčio mokėtojo kodas LT641568610, juridinio asmens teisinė forma- akcinė bendrovė, juridinio asmens
buveinės adresas Tiekėjų g. 41, Kretinga, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registras, įstatinio kapitalo dydis 460 000,00 EUR., įstatinis kapitalas padalintas į 23 000
000 paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,02 EUR.
Vadovaujantis civilinio kodekso 2.97 str. 3 dalimi bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu, akcinė bendrovė
"ROKIŠKIO GRŪDAI" prijungiama prie akcinės bendrovės "KRETINGOS GRŪDAI", kuriai pereina visos akcinės
bendrovės "ROKIŠKIO GRŪDAI" teisės ir pareigos.
Po reorganizavimo pasibaigsiančios bendrovės ir po reorganizavimo veiksiančios bendrovės: Po reorganizavimo
pasibaigsianti bendrovė: akcinė bendrovė "ROKIŠKIO GRŪDAI", juridinio asmens kodas 173108526, pridėtinės vertės
mokesčio mokėtojo kodas - Ne PVM mokėtojas, juridinio asmens teisinė forma- akcinė bendrovė, juridinio asmens
buveinės adresas Tiekėjų g. 41, Kretinga, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Lietuvos
Respublikos Juridinių asmenų registras, įstatinio kapitalo dydis 1 825 103,40 EUR., įstatinis kapitalas padalintas į 629
346 paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė yra 2,90 EUR.
Po reorganizavimo veiksianti bendrovė: akcinė bendrovė "KRETINGOS GRŪDAI", juridinio asmens kodas 164156867,
pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT641568610, juridinio asmens teisinė forma - akcinė bendrovė, juridinio
asmens buveinės adresas Tiekėjų g. 41, Kretinga, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę -
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras, įstatinio kapitalo dydis 1 927 131,38  EUR., įstatinis kapitalas padalintas
į 96 356 569 paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,02 EUR.
Visos po reorganizavimo pasibaigsiančios akcinės bendrovės "ROKIŠKIO GRŪDAI" teisės ir pareigos pereina po
reorganizavimo tęsiančiai veiklą akcinei bendrovei "KRETINGOS GRŪDAI" nuo dalyvaujančios reorganizavime  akcinės
bendrovės "KRETINGOS GRŪDAI" naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Visos po reorganizavimo pasibaigsiančios akcinės bendrovės "ROKIŠKIO GRŪDAI" teisės ir pareigos pagal sandorius
(įskaitant darbo sutartis) pereina po reorganizavimo tęsiančiai veiklą akcinei bendrovei "KRETINGOS GRŪDAI" ir
sandoriai bus įtraukti  į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo dalyvaujančios reorganizavime akcinės bendrovės
"KRETINGOS GRŪDAI" naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Bendrovės kreditoriai savo reikalavimus gali pateikti nuo pranešimo apie parengtas reorganizavimo sąlygas viešo
paskelbimo dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl bendrovės
reorganizavimo.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios akcinės bendrovės "KRETINGOS GRŪDAI" įstatų
projektu ir kitais reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija akcinės bendrovės
"KRETINGOS GRŪDAI" ir akcinės bendrovės "ROKIŠKIO GRŪDAI" akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti akcinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 8

bendrovės "KRETINGOS GRŪDAI" buveinėje (Tiekėjų g. 41, Kretingos m.) ir akcinės bendrovės "ROKIŠKIO GRŪDAI"
buveinėje (Tiekėjų g. 41, Kretingos m.), darbo dienomis nuo 10 val. 00 min. iki 16 val. 30 min.

- - -

UAB Apskaitos Akademija, kodas 300693493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-83
Pranešimo Nr. 4605860

Informuojame, kad vykdomas UAB Apskaitos Akademija (j.a.k. 300693493, PVM mok. k. LT100003120313, reg. buv.
adresas Vydūno g. 19-83, Vilnius, duomenys apie bendrovę saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) ir UAB BPM
Consulting (j.a.k. 301707558, PVM mok. k. LT100004454211, reg. buv. adresas Geležinio Vilko g. 17-8, Vilnius,
duomenys apie bendrovę saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) reorganizavimas. Bendrovės reorganizuojamos
prijungimo būdu, prie tęsiančios veiklą UAB BPM Consulting prijungiant UAB Apskaitos Akademija, kurios veikla po
reorganizavimo pasibaigia. UAB BPM Consulting  perims po reorganizavimo veiklą baigusios UAB Apskaitos Akademija
teises ir pareigas, taip pat teises ir pareigas pagal sandorius nuo UAB BPM Consulting naujų įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos. Po reorganizavimo veiksianti bendrovė nesuteikia teisių atskirų klasių akcijų, obligacijų
ir kitų vertybinių popierių savininkams. Reorganizuojamos ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovės organų nariams
specialios teisės nesuteikiamos. Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti nuo 2019 m.
lapkričio 28 d. adresu: Vydūno g. 19-83, Vilnius.

- - -

Lietuvos prezidento K. Griniaus memorialinis muziejus, kodas 188200941
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 23
Pranešimo Nr. 4606146

Skelbiame apie Marijampolės savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 25 d. sprendimu Nr. 1-311 "Dėl Lietuvos
prezidento K. Griniaus memorialinio muziejaus reorganizavimo prijungimo būdu prie Marijampolės kraštotyros
muziejaus reorganizavimo sąlygų aprašo derinimo" suderintą Lietuvos prezidento K. Griniaus memorialinio muziejaus
reorganizavimo prijungimo būdu prie Marijampolės kraštotyros muziejaus sąlygų aprašą. Su Lietuvos prezidento K.
Griniaus memorialinio muziejaus reorganizavimo prijungimo būdu prie Marijampolės kraštotyros muziejaus sąlygomis
galite susipažinti interneto svetainėse:
1. Marijampolės kraštotyros muziejaus interneto svetainė: www.marijampolesmuziejus.lt
2. Lietuvos prezidento K. Griniaus memorialinio muziejaus interneto svetainė: www.griniausmuziejus.lt

Direktorė Raimonda Alesienė.

- - -

Marijampolės kraštotyros muziejus, kodas 190495979
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 29
Pranešimo Nr. 4606147

Skelbiame apie Marijampolės savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 25 d. sprendimu Nr. 1-311 "Dėl Lietuvos
prezidento K. Griniaus memorialinio muziejaus reorganizavimo prijungimo būdu prie Marijampolės kraštotyros
muziejaus reorganizavimo sąlygų aprašo derinimo" suderintą Lietuvos prezidento K. Griniaus memorialinio muziejaus
reorganizavimo prijungimo būdu prie Marijampolės kraštotyros muziejaus sąlygų aprašą. Su Lietuvos prezidento K.
Griniaus memorialinio muziejaus reorganizavimo prijungimo būdu prie Marijampolės kraštotyros muziejaus sąlygomis
galite susipažinti interneto svetainėse:
1. Marijampolės kraštotyros muziejaus interneto svetainė: www.marijampolesmuziejus.lt
2. Lietuvos prezidento K. Griniaus memorialinio muziejaus interneto svetainė: www.griniausmuziejus.lt

Direktorius Antanas Pileckas.

- - -

UAB BPM Consulting, kodas 301707558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 17-8
Pranešimo Nr. 4606149

Informuojame, kad vykdomas UAB BPM Consulting (j.a.k. 301707558, PVM mok. k. LT100004454211, reg. buv. adresas
Geležinio Vilko g. 17-8, Vilnius, duomenys apie bendrovę saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) ir UAB Apskaitos
Akademija (j.a.k. 300693493, PVM mok. k. LT100003120313, reg. buv. adresas Vydūno g. 19-83, Vilnius, duomenys
apie bendrovę saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) reorganizavimas. Bendrovės reorganizuojamos prijungimo
būdu, prie tęsiančios veiklą UAB BPM Consulting prijungiant UAB Apskaitos Akademija, kurios veikla po reorganizavimo
pasibaigia. UAB BPM Consulting  perims po reorganizavimo veiklą baigusios UAB Apskaitos Akademija teises ir
pareigas, taip pat teises ir pareigas pagal sandorius nuo UAB BPM Consulting naujų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos. Po reorganizavimo veiksianti bendrovė nesuteikia teisių atskirų klasių akcijų, obligacijų ir kitų vertybinių
popierių savininkams. Reorganizuojamos ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovės organų nariams specialios teisės
nesuteikiamos. Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti nuo 2019 m. lapkričio 28 d. adresu:
Vydūno g. 19-83, Vilnius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Namie", kodas 304678421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4605946

- - -

UAB "M.Y. INVESTMENT", kodas 302073530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4605947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 10

- - -

UAB "Antrus", kodas 304703038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4605948

- - -

UAB "Anverus", kodas 304639450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4605950

- - -

MB "Kodo panda", kodas 304937525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4605951

- - -

"ASC Tech LT" UAB, kodas 304935061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4605952

- - -

UAB "Ekotopia", kodas 304696896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4605953

- - -

MB "Greitas lieknėjimas", kodas 304645535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4605954

- - -

"Ilga teta", MB, kodas 304641490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4605955

- - -

UAB "Santigra", kodas 301048702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4605956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 11

- - -

UAB "Transvina", kodas 304642140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4605957

- - -

UAB "Silasa", kodas 304539012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4605958

- - -

MB "Saulės šešėlis", kodas 304414496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4605959

- - -

MB "Verslo magai", kodas 304408664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4605960

- - -

MB "Žydrasis detoros sapnas", kodas 303168173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4605961

- - -

UAB "Egirija", kodas 300549849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 76-21
Pranešimo Nr. 4605962

- - -

Kosmetologų ir kirpėjų profesinė sąjunga, kodas 300091871
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 76-21
Pranešimo Nr. 4605965

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 12

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Saviga", kodas 305364480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4606862

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: SANDRA VIČIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Litukas", kodas 305361349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 14-314
Pranešimo Nr. 4606863

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: ANTANAS CIBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autorusta", kodas 305364498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Miglos g. 14
Pranešimo Nr. 4606864

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: AUDRŪNAS BALTRUŠAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Energija Hockey", kodas 305364516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 24
Pranešimo Nr. 4606865

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: ANDREJ KORNEIČIUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Beta transportas", kodas 305364523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 102-27
Pranešimo Nr. 4606866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: ANDRIS LUKSTINS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Neoninė naktis", kodas 305364548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4606867

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: AUDRIUS KEPEŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Juoda pupa", UAB, kodas 305367398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 4606868

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: TOMAS STANKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nenerita", kodas 305361331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Kalnų g. 7
Pranešimo Nr. 4606869

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: RITA ČEPOKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paslaugos Erzvėte", kodas 305365408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Tverečiaus sen., Erzvėto k., Ežero g. 25
Pranešimo Nr. 4606870

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: GINTARAS MOTIEJŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gintautransa", kodas 305365415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 4606871

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: GINTAUTAS ANDRUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pauliaus Morkūno veterinarinės paramos fondas, kodas 305361363
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agluonos g. 7-1
Pranešimo Nr. 4606872

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: PAULIUS MORKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 14

- - -

UAB "Skandvila", kodas 305365881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-14
Pranešimo Nr. 4606873

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: LAIMONAS BLAŽEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Virinam", kodas 305365899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 7-44
Pranešimo Nr. 4606874

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: TOMAS EIDIEJUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jo projektas", kodas 305365461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D
Pranešimo Nr. 4606875

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: VYTAUTAS PUIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Norpolis", kodas 305365917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Žaliosios g. 16
Pranešimo Nr. 4606876

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: VACLOVAS ŽIŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kėbulas plius", kodas 305365479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-18
Pranešimo Nr. 4606877

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: ZLATA DAVSEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilniaus technologijos", kodas 305365504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Tvenkinio g. 42
Pranešimo Nr. 4606878

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: LUKAS MIKELIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 15

- - -

VšĮ "Darbo fėja", kodas 305361356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 28
Pranešimo Nr. 4606879

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: DARIUS VERŠININAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekosnaigynas", kodas 305365422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Ančios g. 3
Pranešimo Nr. 4606880

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: GINTARĖ STONKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saltonės gėlės", kodas 305361370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4606881

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: KRISTINA SALTONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tone of life gongs", kodas 305364509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4606882

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: RIČARDAS EILIAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Audogas", kodas 305365454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 62-502
Pranešimo Nr. 4606883

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: MARGIRIS GAVELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Panevėžio švara", kodas 305366392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 69-3
Pranešimo Nr. 4606884

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: LINA NADZEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 16

MB "Naveka", kodas 305365931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepiškių g. 10
Pranešimo Nr. 4606885

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: JURIJ ŠAKIROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "V. Gabrienė", kodas 305365949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Z. Malinsko g. 4
Pranešimo Nr. 4606886

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: VIKTORIJA GABRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nerto valda", kodas 305365447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 15-14
Pranešimo Nr. 4606887

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: NERINGA MATUSEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fotoakimirka", kodas 305365924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 1-16
Pranešimo Nr. 4606888

Įregistravimo data: 2019-11-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "Kalvų terasos 3", kodas 305366385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4606889

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: VILMANTAS ZABILIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Energija man", kodas 305365963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 28-6
Pranešimo Nr. 4606890

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: VINCAS GAIDAMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Išmanusis vežėjas", kodas 305364555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 17

Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 4606891

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: AIVARAS MINDAUGAS POŠKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Vilniaus lietaus vaikai", kodas 305366887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 4606892

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: BEATA VESELIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Austėjos paramos fondas, kodas 305365995
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 58C-24
Pranešimo Nr. 4606893

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: SIGITA DŽIUGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saromania", kodas 305366047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Žvejų g. 3
Pranešimo Nr. 4606894

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: RASA ŠTEIMANTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"VIP sodas", MB, kodas 305365486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Pumpurų g. 15
Pranešimo Nr. 4606895

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: TOMAS ŠLYTERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spaneris", kodas 305364530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Virbalų g. 21-139A
Pranešimo Nr. 4606896

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: MARIUS ZUBRICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autogenas", kodas 305365493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Raišių k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4606897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: GIEDRIUS KAŽEMĖKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Norpeta", kodas 305365511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 21-109
Pranešimo Nr. 4606898

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: EDITA NORVAIŠIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sąmoningo judesio centras, kodas 305365970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Ramygalos g. 11
Pranešimo Nr. 4606899

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: SIMONA SKORUPSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Beliza", kodas 305365956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 10-48
Pranešimo Nr. 4606900

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: AUŠRA LEVINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Praktiškas automobilis", kodas 305365529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Marijonavos vs., Tilto g. 15
Pranešimo Nr. 4606901

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: AURELIJUS MUGULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skanus kebabas", kodas 305365988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Nugarių k., Piliakalnio g. 11
Pranešimo Nr. 4606902

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: DALIA RUTKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jugenė", kodas 305364562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pumpuro Sodų 5-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4606903

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: UGNĖ TRIJONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 19

- - -

VšĮ "Sporto momentai", kodas 305366008
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4606904

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: DARIUS BALTRUŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lukmara", kodas 305367409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Malūno g. 17
Pranešimo Nr. 4606905

Įregistravimo data: 2019-11-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Prekyba LT", kodas 305366022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4606906

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: AIDANAS TAMUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Moderni apdaila", kodas 305366054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4606907

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: DONATAS KODYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aleksandro baldai", kodas 305366086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Kementos g. 11-4
Pranešimo Nr. 4606908

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: ALEKSANDRAS MARTYNCEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saturno svajonė", kodas 305367882
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 132-63
Pranešimo Nr. 4606909

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: JELENA RAMAŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 20

MB "Skaitmeninė odontologija", kodas 305366093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4606910

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: KRISTINA BELEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ernesto Trasykio IĮ, kodas 305367416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4606911

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: ERNESTAS TRASYKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kranaras", kodas 305365536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 40-1
Pranešimo Nr. 4606912

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: AUDRIUS KLIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pakvaišę kaulai", kodas 305365543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 11-13
Pranešimo Nr. 4606913

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: MARIUS ZUBRICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mos apranga", kodas 305366015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 128-16
Pranešimo Nr. 4606914

Įregistravimo data: 2019-11-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "Motociklininkė.lt", kodas 305366061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-6
Pranešimo Nr. 4606915

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: ALDONA JUOZAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tvarumas", kodas 305366079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 14
Pranešimo Nr. 4606916

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: DIANA KUNDROTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Genera LT, MB, kodas 305363994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4606917

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: GYTIS MISIUKEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Litamilk Group, kodas 305364886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49-104
Pranešimo Nr. 4606918

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: ARŪNAS ULECKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB Nutrik, kodas 305364893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49-104
Pranešimo Nr. 4606919

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: ARŪNAS ULECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adverė", kodas 305361324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4606920

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: AGOTA MAŠANAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rydrauda", kodas 305365397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4606921

Įregistravimo data: 2019-11-28. Vadovas: ARŪNAS GELBŪDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 22

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTINOS ARKA", kodas 122900494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 4606845

Išregistravimo data: 2019-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNESTA", kodas 121925217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71-45
Pranešimo Nr. 4606846

Išregistravimo data: 2019-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Giedriaus Gudaičio firma, kodas 134293130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 130-25
Pranešimo Nr. 4606847

Išregistravimo data: 2019-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vašrima", kodas 156902737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 57
Pranešimo Nr. 4606848

Išregistravimo data: 2019-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Šidlauskienės įmonė, kodas 280773580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kaunatavos k.
Pranešimo Nr. 4606849

Išregistravimo data: 2019-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Midonyka", kodas 183693430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 99-30
Pranešimo Nr. 4606850

Išregistravimo data: 2019-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Gulbinai", kodas 303169275
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 43A
Pranešimo Nr. 4606851

Išregistravimo data: 2019-11-28. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 23

- - -

IĮ "Visų paslaugų spektras", kodas 303142214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 4606852

Išregistravimo data: 2019-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Miežaičiai", kodas 303168077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Miežaičių k., Laukų g. 8
Pranešimo Nr. 4606853

Išregistravimo data: 2019-11-28. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Draugiški sprendimai", kodas 303232505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Onuškio k., Parko g. 8
Pranešimo Nr. 4606854

Išregistravimo data: 2019-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Agrožeima", kodas 302575999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 4606855

Išregistravimo data: 2019-11-28. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Šiaulių rajono melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Agromelioracija", kodas 302582278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 43A
Pranešimo Nr. 4606856

Išregistravimo data: 2019-11-28. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "BMK", kodas 302646542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 100-57
Pranešimo Nr. 4606857

Išregistravimo data: 2019-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LEDLAND", kodas 302670511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 30-9
Pranešimo Nr. 4606858

Išregistravimo data: 2019-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 24

UAB "Unalock", kodas 302830204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 4606859

Išregistravimo data: 2019-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Asociacija Šiaulių nevyriausybinės organizacijos, kodas 303994466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 36-42
Pranešimo Nr. 4606860

Išregistravimo data: 2019-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Pempės šokis", kodas 304229234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606861

Išregistravimo data: 2019-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Sofijos pasaulis", kodas 304529819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 35-20
Pranešimo Nr. 4606245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-22); Įgaliojimas (2019-11-22); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2019-10-28 (2019-11-22).

- - -

EP Travel Group, UAB, kodas 304492598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "North Hub Technics", kodas 302468214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Lagrenas", kodas 305049132
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 4606248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Būk geresnis, kodas 305296905
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Rožių g. 5
Pranešimo Nr. 4606249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Motociklininkė.lt", kodas 305366061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-6
Pranešimo Nr. 4606250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Remus", kodas 305349980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4606251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Akcininkų sprendimas (2019-11-28).

- - -

UAB "KAILIŲ MITAS", kodas 300015261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 11
Pranešimo Nr. 4606252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karbesta", kodas 134787499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8C
Pranešimo Nr. 4606253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2019-11-26).

- - -

Paydar Tejarat Darya Co. filialas, kodas 304735872
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "WOW University", kodas 305333894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4606255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-11-15).

- - -

UAB "EIKA", kodas 121191079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4606256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2019-11-28); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
patvirtinti atskyrimo sąlygas (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "POLBARTA", kodas 110654113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiltnamių g. 6
Pranešimo Nr. 4606257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-28).

- - -

UAB "A++ statyba", kodas 304705110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Ėriškių k., Ėriškių g. 4
Pranešimo Nr. 4606258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" ir bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-11-25); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2019-11-25 (2019-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laracija", kodas 163362686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 4606259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-28).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302654083
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4606260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos narių duomenų ir įstatų
įtraukimo (2019-11-21); Įstatai (2019-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos narių išrinkimo
ir įstatų patvirtinimo (2019-11-21).

- - -

UAB "105 sprendimai", kodas 300558346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 2-oji g. 86
Pranešimo Nr. 4606261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-26).

- - -

Asociacija "Žemaitijos Babrungas", kodas 301676828
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 38
Pranešimo Nr. 4606262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-11-28).

- - -

VILNIAUS ŽIRMŪNŲ GIMNAZIJOS RĖMIMO FONDAS, kodas 293070920
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 37
Pranešimo Nr. 4606263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 28

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERIGANA", kodas 224854370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10B
Pranešimo Nr. 4606264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-11-28).

- - -

Asociacija "Aliaus kelionės", kodas 304256612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Dabikinės k., Mokyklos g. 1-2
Pranešimo Nr. 4606265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Sutelktinio finansavimo fondas", kodas 304407929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VŠĮ "EURASIAN HARM REDUCTION NETWORK", kodas 304694030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARRRA", kodas 302452765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4606268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

LIETUVOS AUTOVERSLININKŲ ASOCIACIJA, kodas 122356690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 1B
Pranešimo Nr. 4606269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 29

- - -

UAB "Dominera", kodas 304616882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4606270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27).

- - -

UAB "LANGEMĖ", kodas 148412324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Pagiegalos k., Tvenkinio g. 15
Pranešimo Nr. 4606271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-26).

- - -

UAB "Anverus", kodas 304639450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4606272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-22).

- - -

UAB "Neosistemos", kodas 268971820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Mikėnų k., Gluosnių g. 6
Pranešimo Nr. 4606273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Dalis", kodas 304922740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tiškevičių g. 2
Pranešimo Nr. 4606274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-27).

- - -

UAB "Daruda", kodas 305349076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Neužmirštuolių g. 1
Pranešimo Nr. 4606275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Mados butas", kodas 304642877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 31-10
Pranešimo Nr. 4606276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-20 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-28).

- - -

"Mėmelio lietus", UAB, kodas 304897746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medžiotojų g. 36
Pranešimo Nr. 4606277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-24 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

Austėjos paramos fondas, kodas 305365995
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 58C-24
Pranešimo Nr. 4606278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo Krokuvos g. 13, Vilnius, savininkų bendrija, kodas 300080597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4606279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-11-13).

- - -

UAB "Infotela", kodas 145168110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 71A-9
Pranešimo Nr. 4606280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 31

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-20).

- - -

BadBo Design, UAB, kodas 305317324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 14-13
Pranešimo Nr. 4606281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo, įgaliojimų atstovauti
bendrovę suteikimo (2019-11-25).

- - -

Smalininkų jaunimo klubas "Aukštyn kojom", kodas 302606640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 4
Pranešimo Nr. 4606282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-28).

- - -

UAB "Stokarta", kodas 305239651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-15
Pranešimo Nr. 4606283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

MB "ROVERA LT", kodas 302916105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Stankūnų k. 2
Pranešimo Nr. 4606284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26); Sprendimas (2019-11-26); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-26).

- - -

MB "Daipeta", kodas 304071631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4606285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 32

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-19);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-11-19).

- - -

UAB "Edentė", kodas 124006190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užuežerės k., Verbiškių 6-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4606286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

MB "Panevėžio švara", kodas 305366392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 69-3
Pranešimo Nr. 4606287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vilniaus technologijos", kodas 305365504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Tvenkinio g. 42
Pranešimo Nr. 4606288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Girera", kodas 304570709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 4606289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Įstatai (2019-11-28); Akcininkų
sprendimas (2019-11-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ RYTERNA", kodas 145644470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 12A
Pranešimo Nr. 4606290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-01-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 33

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

UAB "Leidiniai", kodas 304779744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4606291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-14).

- - -

VšĮ "Euro gym", kodas 193455961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 4606292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-11-19); Įgaliojimas (2019-11-19); Teismo nutartis / Panevėžio
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2019-11-18
(2019-11-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Savanorių 76", kodas 303340452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 76-5
Pranešimo Nr. 4606293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2019-11-22).

- - -

Kosmetologų ir kirpėjų profesinė sąjunga, kodas 300091871
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 34

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 76-21
Pranešimo Nr. 4606294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-21).

- - -

UAB "Adverė", kodas 305361324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4606295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šilutės MCT", kodas 300150444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 6
Pranešimo Nr. 4606296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-27).

- - -

UAB "Infinitas", kodas 304532530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-22
Pranešimo Nr. 4606297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-22); Akcininkų sprendimas (2019-11-22).

- - -

UAB "Antroji kregždė", kodas 304111816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-7
Pranešimo Nr. 4606298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-28).

- - -

UAB Ylakių paukštynas, kodas 166837679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Stripinių k., Spigino g. 3
Pranešimo Nr. 4606299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 35

- - -

UAB "Vytautas Partners", kodas 302252280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VĖJO JĖGA", kodas 110882330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 4606301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

UAB "Elektroniniai verslo sistemų sprendimai", kodas 300581868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4606302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLEZVB", kodas 110698191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 237
Pranešimo Nr. 4606303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-11-28).

- - -

UAB "Anarta", kodas 305299901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4606304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOP ART", kodas 111525420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4606305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

UAB "EUROPOS ATRAKCIONŲ PARKAS", kodas 110854733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-6
Pranešimo Nr. 4606306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

MB "Greitas lieknėjimas", kodas 304645535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4606307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-21).

- - -

Arimex Holding UAB, kodas 305252271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49-107
Pranešimo Nr. 4606308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; jungimo sąlygų
patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-20); Pažyma / Pažyma,
patvirtinanti, kad visi prieš jungimąsi būtini veiksmai ir formalumai atlikti (2019-11-20); Įstatai (2019-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-20); Įgaliojimas (2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Failanas", kodas 135750920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287A-19
Pranešimo Nr. 4606309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2019-11-27).

- - -

UAB "Jotvingiai", kodas 304317271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 4606310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 37

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITKORSA", kodas 110732537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-11
Pranešimo Nr. 4606311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-28).

- - -

VšĮ "Maratomanija", kodas 304992824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-201
Pranešimo Nr. 4606312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Savininko sprendimas (2019-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-27).

- - -

UAB "Pajūrio statyba", kodas 302676941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 2
Pranešimo Nr. 4606313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-27).

- - -

UAB Guru Pay, kodas 304891889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4606314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių mova", kodas 166654731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 1-14
Pranešimo Nr. 4606315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-28).

- - -

UAB "KASLITA", kodas 144535557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 38

Buveinės adresas: Šiauliai, Klaipėdos g. 47A
Pranešimo Nr. 4606316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transvina", kodas 304642140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4606317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-21).

- - -

UAB "Artilux NMF", kodas 110883585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 227A
Pranešimo Nr. 4606318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2019-11-25); Įstatai (2019-11-25); Įgaliojimas (2019-11-25).

- - -

UAB "Solutana", kodas 302721856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Dvarninių k., Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 4606319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-28); Įgaliojimas
(2018-12-05).

- - -

VšĮ Respublikinės Kauno ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302922161
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 13
Pranešimo Nr. 4606320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; komiteto.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl profesinės sąjungos valdymo organo
narių įtraukimo (2019-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių rinkimo (2019-11-25).

- - -

UAB "Pumpasa", kodas 304847889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4606321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ klubas "Taktika", kodas 304145042
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Tvenkinio g. 1
Pranešimo Nr. 4606322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-28).

- - -

SVM ENERGIJA, UAB, kodas 302848095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Puponių II k. 4
Pranešimo Nr. 4606323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-28).

- - -

MB "Pakvaišę kaulai", kodas 305365543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 11-13
Pranešimo Nr. 4606324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "G vaikų pasaulis", kodas 302572241
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Draustinio g. 5
Pranešimo Nr. 4606325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-11-28); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2019-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

UAB "ANALITIKA", kodas 301492803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-66
Pranešimo Nr. 4606326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 40

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus šeimos psichologijos centras", kodas 302660296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 9-8
Pranešimo Nr. 4606327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-25); Dalininkų sprendimas (2019-11-25).

- - -

UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras", kodas 302531807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 31
Pranešimo Nr. 4606328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

S. Stripinio projektavimo individuali įmonė, kodas 140635649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Topolių g. 26
Pranešimo Nr. 4606329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-11-28).

- - -

UAB "EPF Lit-two", kodas 301114718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 4606330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-28).

- - -

UAB Mobybrand, kodas 304971399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4606331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

UAB "Alfatransas", kodas 302498392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 4606332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-20); Užsienio asmens pasas
(2019-11-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-10-23).

- - -

VšĮ "Paramos sfera", kodas 303110686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 4-2
Pranešimo Nr. 4606333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-28); Vienintelio dalininko sprendimas (2019-11-28).

- - -

MB "Trucido", kodas 304049300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4606334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-28).

- - -

Hegelmann Special Transporte UAB, kodas 304882751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agronomijos g. 55
Pranešimo Nr. 4606335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Įstatai (2019-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-27).

- - -

UAB "Tone of life gongs", kodas 305364509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4606336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ejitus", kodas 304437694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 4606337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKUBUS REMONTAS", kodas 223500290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plukių g. 5
Pranešimo Nr. 4606338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RYGVILĖ", kodas 110867951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

Valstybės įmonė LIETUVOS NAFTOS PRODUKTŲ AGENTŪRA, kodas 110084364
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-33
Pranešimo Nr. 4606340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-27).

- - -

Lietuvos diabeto forumas, kodas 191970539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2-1
Pranešimo Nr. 4606341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

UAB "Lukoncė", kodas 303203076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-101
Pranešimo Nr. 4606342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

UAB "Gausos statybos", kodas 302659187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4606343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Pizza Jet); buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-27); Įstatai (2019-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-27).

- - -

UAB "VIITA", kodas 111820132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BSGF Fortis", kodas 304974178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4606345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-11-26); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-11-26).

- - -

UAB "Alpinara", kodas 126096083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4606346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLTIJA", kodas 122576284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 14-6
Pranešimo Nr. 4606347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 44

UAB "Focus EPC Group", kodas 305345416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 3A-30
Pranešimo Nr. 4606348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-11-27).

- - -

UAB "Starapolė", kodas 304189373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Pilies g. 12
Pranešimo Nr. 4606349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDŲ PASAŽAS", kodas 142183274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4606350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-28).

- - -

829-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125800271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60A-21
Pranešimo Nr. 4606351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geidena", kodas 152103974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 5
Pranešimo Nr. 4606352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis (2019-11-28).

- - -

UAB "SORB CHEM", kodas 300638237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-16A
Pranešimo Nr. 4606353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Anapolis", kodas 304161438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 4606354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-25).

- - -

Andriaus Bekštos individuali įmonė, kodas 167257985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 83-25
Pranešimo Nr. 4606355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

Sintesi consulting, UAB, kodas 302454054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-111
Pranešimo Nr. 4606356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Įstatai (2019-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Singena", kodas 163709521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 4-9
Pranešimo Nr. 4606357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-28).

- - -

UAB "Rikanus", kodas 305325965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4606358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Moderni apdaila", kodas 305366054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 46

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4606359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Žaibo rato" klubas, kodas 300642239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Miško g. 3
Pranešimo Nr. 4606360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-11-28).

- - -

MB "Inovatyvus valdymas", kodas 304178380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Palangos g. 104
Pranešimo Nr. 4606361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

UAB "BERNSTEINUFER", kodas 302695824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A
Pranešimo Nr. 4606362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-26).

- - -

UAB "HAWIN FRANCE", kodas 111444616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 15-29
Pranešimo Nr. 4606363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

UAB "Majestika", kodas 304300592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 21-12
Pranešimo Nr. 4606364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2019-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2019-11-23);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-11-19).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 173223934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Juodupės g. 1A
Pranešimo Nr. 4606365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-26); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Teatras TIK", kodas 300510718
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 13-3
Pranešimo Nr. 4606366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2019-11-25);
Įstatai (2019-11-25); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2019-11-25).

- - -

UAB "Iron Lady LT", kodas 305047512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 15
Pranešimo Nr. 4606367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-25).

- - -

UAB "Leskava", kodas 300826449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Bartaičių g. 19
Pranešimo Nr. 4606368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-25).

- - -

UAB "Atėnė ir Ko", kodas 300549482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Didžprūdžių k., Didžprūdžio g. 13
Pranešimo Nr. 4606369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 48

- - -

UAB "Kretingos miškas", kodas 304584107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Laukų g. 13
Pranešimo Nr. 4606370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-28).

- - -

UAB DAW Lietuva, kodas 300517417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 4606371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas / Vilniaus m. 19-ojo notaro biuro notaro Mindaugo Kačergio prašymas dėl klaidos atitaisymo
(2019-11-28).

- - -

MB "Verslo magai", kodas 304408664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4606372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-21).

- - -

Prienų rajono sergančiųjų bronchine astma klubas "Putinas", kodas 170797728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Panemunės g. 6
Pranešimo Nr. 4606373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helisota", kodas 134953768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 5
Pranešimo Nr. 4606374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko patikslintų duomenų įregistravimo
(2019-11-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

UAB "SLAUGIVITA", kodas 145440368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 49

Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 16
Pranešimo Nr. 4606375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2019-11-26).

- - -

Savivaldybės įmonė Telšių butų ūkis, kodas 180102018
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 29
Pranešimo Nr. 4606376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų keitimo (2019-11-22); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-11-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas (2019-11-22); Įgaliojimas (2019-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIKTYBĖ", kodas 147915034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Seinų g. 13
Pranešimo Nr. 4606377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-26).

- - -

UAB "NORDIC TACTICS", kodas 302842295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4606378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Įstatai (2019-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-27).

- - -

UAB "LIETUVOS MONETŲ KALYKLA", kodas 110052936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 4
Pranešimo Nr. 4606379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lūšna", kodas 125050542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 8
Pranešimo Nr. 4606380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

8 stars, UAB, kodas 303336450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 117
Pranešimo Nr. 4606381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Įstatai (2019-11-27); Akcininkų
sprendimas (2019-11-27).

- - -

UAB "OVANTIS", kodas 302926583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 5
Pranešimo Nr. 4606382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Edusta", kodas 302487606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-15
Pranešimo Nr. 4606383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-22).

- - -

UAB "Dausita", kodas 303535993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4606384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

MB "XIII", kodas 304472752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kamajų g. 10
Pranešimo Nr. 4606385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Sprendimas (2019-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 51

UAB Kidy Tour, kodas 304147043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 4606386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir patikslintų akcininko
duomenų įregistravimo (2019-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-11-26);
Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

DOMINANT, UAB, kodas 302805471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4606387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Akcininkų sprendimas (2019-11-27);
Įgaliojimas (2019-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bishop Associates", kodas 111487592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4606388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

UAB "Statybų technologijos", kodas 303374981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 26-1
Pranešimo Nr. 4606389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROCAPITAL INVESTMENT CORPORATION", kodas 111589234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 10A-8
Pranešimo Nr. 4606390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 52

MB "Elektromanija", kodas 304415153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkesta", kodas 249672710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 118
Pranešimo Nr. 4606392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Silman LT", kodas 301078656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energetinės sistemos", kodas 110885974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 21-2
Pranešimo Nr. 4606394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILAGRITAS", kodas 110830077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-38
Pranešimo Nr. 4606395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

UAB "Megoritas", kodas 304981685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Skirlėnų k., Jusinės g. 7
Pranešimo Nr. 4606396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 53

- - -

UAB "Konstuta", kodas 304407060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4606397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Įstatai (2019-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-27).

- - -

UAB "VIBUS", kodas 300625389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 11-oji g. 25
Pranešimo Nr. 4606398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-28).

- - -

Arvydo Ugenskio firma, kodas 134500839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 56-8
Pranešimo Nr. 4606399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Nuostatai (2019-11-27); Savininko
sprendimas / Vadovo priimtas sprendimas patvirtinti pateiktą naują nuostatų redakciją. (2019-11-27).

- - -

UAB "Egirija", kodas 300549849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 76-21
Pranešimo Nr. 4606400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-21).

- - -

UAB KT MODULES, kodas 305276137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4606401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AURIDOS MECHANIZACIJA", kodas 147969644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4606402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUBITEX BALTIC", kodas 111513119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 8-1
Pranešimo Nr. 4606403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVGURAS", kodas 110845346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-13
Pranešimo Nr. 4606404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

UAB Jet Maintenance Solutions, kodas 300869952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 4606405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir patikslintų akcininko
duomenų įregistravimo (2019-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-11-26);
Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERRA SOLIDA", kodas 110833949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 24-1
Pranešimo Nr. 4606406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

UAB "Andersen Soft", kodas 303389264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4606407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės (2019-11-22).

- - -

UAB "M.Y. INVESTMENT", kodas 302073530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4606408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-22).

- - -

205-oji butų savininkų bendrija, kodas 300143834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 26-7
Pranešimo Nr. 4606409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo keitimo
įregistravimo (2019-11-26); Įstatai (2019-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, vadovo
keitimo (2019-11-26).

- - -

UAB "Zūbiškių konservai", kodas 304410665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Zūbiškių k., Mokyklos g. 18
Pranešimo Nr. 4606410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnis", kodas 154897362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 62-11
Pranešimo Nr. 4606411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2019-11-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-20).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Užsienio išmokų tarnyba, kodas 188735972
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 147
Pranešimo Nr. 4606412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl sutikimo reorganizuoti (2019-11-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo (2019-11-26);
Reorganizavimo sąlygos (2019-11-26).

- - -

G. Gaidelienės įmonė, kodas 155545061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Ginučių k., Malūno g. 37
Pranešimo Nr. 4606413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-11-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-11-28).

- - -

UAB "ELJUNGA", kodas 124054819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 2A
Pranešimo Nr. 4606414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARMINTA", kodas 148229668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 37-8
Pranešimo Nr. 4606415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Kamilus", kodas 304096887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egidijus ir partneriai", kodas 167209061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 62-19
Pranešimo Nr. 4606417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 57

- - -

"Mėmelio žemės", ŽŪB, kodas 304907514
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Mišučių g. 2
Pranešimo Nr. 4606418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-28 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

MB "Prekyba LT", kodas 305366022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4606419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos karjerų asociacija, kodas 168045184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4606420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

UAB "Minjola", kodas 303203891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Saulėtekio g. 9
Pranešimo Nr. 4606421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB VDV odontologijos klinika, kodas 241847830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24A
Pranešimo Nr. 4606422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-27).

- - -

UAB "Druskonio namai", kodas 302744997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALT-HELLIN VILNIUS", kodas 110855116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A
Pranešimo Nr. 4606424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

UAB "Container Team", kodas 300632323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Rangita", UAB, kodas 305205916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4606426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

UAB "B&W Club", kodas 302995914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 18-44
Pranešimo Nr. 4606427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2019-11-27).

- - -

UAB DIVA TAKSI, kodas 303336938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 20
Pranešimo Nr. 4606428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-28).

- - -

UAB "Ekotopia", kodas 304696896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 4606429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MICHELIN PADANGOS", kodas 111632162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4606430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Michelin Padangos UAB vienintelio akcininko sprendimas dėl adreso keitimo (2019-11-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-11-26).

- - -

UAB "Vaidoto statyba", kodas 303113579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 4606431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-25); Įgaliojimas (2019-11-19).

- - -

UAB "Rytų-vakarų transportas", kodas 302818134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 4606432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-28).

- - -

S. Gerulskio personalinė įmonė, kodas 173904975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Skuodo g. 19
Pranešimo Nr. 4606433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPE'S WILD BIRD", kodas 111719425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 5-7
Pranešimo Nr. 4606434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEDRANA", kodas 121929571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 35
Pranešimo Nr. 4606435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "FinansVita", kodas 302629564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 67-29
Pranešimo Nr. 4606436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIME VAŽTA", kodas 111517516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4606437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo;
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas; Prašymas / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Įstatų pakeitimai / Dėl įstatinio kapitalo; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Panevėžio laisvoji ekonominė zona", kodas 303181861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4606438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-28).

- - -

UAB "Medbaltra", kodas 304155887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 54-111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 4606439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

UAB Laisvyda, kodas 302993379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 21C-7
Pranešimo Nr. 4606440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Įstatai (2019-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-28).

- - -

Tašmamato Kudirkulovo įmonė, kodas 145264895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 23-67
Pranešimo Nr. 4606441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-11-21); Įgaliojimas (2019-11-21); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2019-11-19
(2019-11-21).

- - -

UAB "YKK Poland" atstovybė Lietuvoje, kodas 300018485
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4606442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir užsienio juridinio asmens atstovybės steigėjo
valdymo organo nario duomenų įregistravimo (2019-11-20); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-20);
Užsienio asmens pasas (2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOREABILITACIJA", kodas 124204464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užtvankos g. 1
Pranešimo Nr. 4606443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-25); Įgaliojimas (2019-11-06); Įgaliojimo
panaikinimas (2010-05-06).

- - -

UAB "Spindinti šypsena", kodas 140831861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 13-32
Pranešimo Nr. 4606444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą / 2019-11-28 panaikintas galiojimas, licencijos Nr. 409, licencijuojama veikla jonizuojančios spinduliuotės
šaltinių gaminimas, naudojimas, saugojimas, priežiūra, remontas, perdirbimas bei radioaktyviųjų atliekų tvarkymas,
išduotos 2000-12-21 (2019-11-28).

- - -

UAB "Maneuver LT", kodas 304785124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 4606445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2019-11-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saturno svajonė", kodas 305367882
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 132-63
Pranešimo Nr. 4606446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Statmuo", kodas 304442549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 23
Pranešimo Nr. 4606447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-27).

- - -

UAB "SAINT-GOBAIN STATYBOS GAMINIAI", kodas 111570853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 4606448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-28).

- - -

UAB "Minduvos projektai", kodas 304442353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 63

Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k., Labanoro g. 7
Pranešimo Nr. 4606449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos šunų sporto sąjunga, kodas 191954862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 2-2
Pranešimo Nr. 4606450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-28).

- - -

UAB "Litspringas", kodas 304419657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 8
Pranešimo Nr. 4606451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-27); Pranešimas (2019-11-27).

- - -

UAB "Infrašiluma", kodas 302427153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4606452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-28).

- - -

UAB "ASTA IR CO", kodas 302590691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4606453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-26 (2019-11-26).

- - -

UAB "Zoventa", kodas 305357404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4606454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

VILNIAUS ARKIKATEDROS DIDŽIOJO CHORO RĖMIMO FONDAS, kodas 193072557
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katedros a. 1
Pranešimo Nr. 4606455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-11-28).

- - -

UAB "Baltijos jūra", kodas 303173836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 4606456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų atnaujinimo
(2019-11-27); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilingės poilsio namai", kodas 152620516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 34
Pranešimo Nr. 4606457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-25); Įgaliojimas (2019-11-25); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-11-21
(2019-11-25).

- - -

UAB "Medskina", kodas 303042598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 84-11
Pranešimo Nr. 4606458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Greidaila", kodas 304038357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4606459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 65

- - -

Automobilių GAZ klubas "GAZonas", kodas 195764611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-16
Pranešimo Nr. 4606460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-28).

- - -

UAB "Montuja", kodas 304977651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4606461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-11-26); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-11-26).

- - -

UAB "Resterada", kodas 126076967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-115
Pranešimo Nr. 4606462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

Pospindulines komplikacijas turinčių Lietuvos žmonių paramos fondas "Spindulys", kodas 192004724
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 28-16
Pranešimo Nr. 4606463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-11-28).

- - -

UAB "Ekodena", kodas 305360051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4606464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-27).

- - -

UAB "TNR Kaunas", kodas 300502931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 66

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15
Pranešimo Nr. 4606465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-25).

- - -

VILNIAUS "KRISTOFORO" LIONS KLUBAS, kodas 125090451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4606466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-21).

- - -

UAB "OK BUVMATERIALI", kodas 110863216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93-26
Pranešimo Nr. 4606467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOSSO", kodas 120327010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kelmės kultūros centras, kodas 188209171
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 4606469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-22); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LASVELA", kodas 110616212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 5-13
Pranešimo Nr. 4606470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

UAB "Namie", kodas 304678421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4606471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Irenos Mikuličiūtės dailės studija", kodas 132538378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 5
Pranešimo Nr. 4606472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-11-28).

- - -

Audroniaus Milieškos prekybos įmonė, kodas 166674577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Klevų g. 29
Pranešimo Nr. 4606473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

Lietuvos dailės rėmimo fondas, kodas 191596835
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-17
Pranešimo Nr. 4606474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-11-28).

- - -

"Valstiečių laikraščio" labdaros fondas "Kaimo vaikai", kodas 191619718
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29 / Vilnius, Sėlių g. 3
Pranešimo Nr. 4606475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "TVS Grupė", kodas 302839299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 4606476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-28).

- - -

UAB "Bertoka", kodas 305231918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4606477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-27); Užsienio asmens pasas
(2019-11-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Druskininkų šilumos tinklai", kodas 152003098
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 4606478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-11-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-11-27).

- - -

UAB "ODONTĖ", kodas 125121772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 1-109
Pranešimo Nr. 4606479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-27).

- - -

UAB "PKS", kodas 302857532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 58
Pranešimo Nr. 4606480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-28).

- - -

UAB "Hemos grupė", kodas 304123487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vasario 16-osios g. 16
Pranešimo Nr. 4606481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos bobsėjaus federacija, kodas 195773770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 2
Pranešimo Nr. 4606482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos bobslėjaus federacija).

- - -

UAB "Vėjo Miestas", kodas 302478710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 18
Pranešimo Nr. 4606483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-25).

- - -

UAB "Interbaltikas", kodas 305293528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4606484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-28).

- - -

MB "Irmata", kodas 305349959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4606485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-25); Sprendimas (2019-11-25); Užsienio
asmens pasas (2019-11-25); Įgaliojimas (2019-11-21).

- - -

Lietuvos ir Švedijos UAB "CBM INVESTMENT", kodas 110839254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4606486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

Kazio Bičkaus transporto paslaugų įmonė, kodas 166817267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 70

Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 13-2
Pranešimo Nr. 4606487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drabužių valykla", kodas 133518325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 53
Pranešimo Nr. 4606488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-11-26); Įstatai (2019-11-26); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų tvirtinimo (2019-11-26).

- - -

Lietuvos "Saulės spindulio" fondas, kodas 191623225
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 4606489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncerno grupė", kodas 300101543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 4606490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEZAURUS AUDITAS", kodas 122740926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4606491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-01 iki 2019-08-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-11-28).

- - -

UAB "Cargo Group", kodas 301585677



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4606492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

MB "Skanus kebabas", kodas 305365988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Nugarių k., Piliakalnio g. 11
Pranešimo Nr. 4606493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONA", kodas 121096791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERFILL BALTIC", kodas 110824366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4606495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "SAKALAS", kodas 191197220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14B
Pranešimo Nr. 4606496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-11-28).

- - -

M. JAKUČIO FIRMA "STOMATOLOGIJOS STUDIJA", kodas 125301980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-18
Pranešimo Nr. 4606497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-27).

- - -

MB "Kodo panda", kodas 304937525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4606498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-22).

- - -

UAB "Santigra", kodas 301048702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4606499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-21).

- - -

IĮ "MAGNOLIJOS ŽIEDAS", kodas 301844119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Kūčių k. 5
Pranešimo Nr. 4606500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2019-11-28).

- - -

MB "Baldinis", kodas 166895458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Verslininkų g. 17
Pranešimo Nr. 4606501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Lietuvos mokslo taryba, kodas 188716281
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3
Pranešimo Nr. 4606502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-26); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

UAB Angelijos Kubilienės odontologijos klinika, kodas 170691874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 32-26
Pranešimo Nr. 4606503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

MB "Anmedos transportas", kodas 304501549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 4606504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Sprendimas / Direktoriaus keitimas
(2019-11-27); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas / Užsieniečio pasas (2019-11-27).

- - -

UAB "Kalgaris", kodas 304709920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4606505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-11-25); Įgaliojimas (2018-10-05); Įgaliojimas (2018-10-05).

- - -

VšĮ "Trip Pictures", kodas 302951896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 11-13
Pranešimo Nr. 4606506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Dalininkų sprendimas / Sprendime
nurodyta suteikti likviduojamosios įmonės statusą ir paskirti likvidatorių. (2019-11-28).

- - -

UAB "SCIENTECH BALTIC", kodas 111664690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4606507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

UAB "Ankaris", kodas 303307178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4606508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

ŽŪB "Klaipėdos agrocentras", kodas 300035246
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 3F
Pranešimo Nr. 4606509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

UAB "Baltic Ground Services", kodas 300136658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 4606510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir patikslintų akcininko
duomenų įregistravimo (2019-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-11-26);
Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

UAB "PUODYNKIEMIS", kodas 302449025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Gubavos k. 5
Pranešimo Nr. 4606511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-11-28).

- - -

Valois firma "GEF BALTICA", kodas 111699314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 3-2A
Pranešimo Nr. 4606512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus baldai", kodas 121922783
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178B
Pranešimo Nr. 4606513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė "VILNIAUS BALDAI"); teisinio statuso;
pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-25); Įstatai (2019-11-25);
Valdybos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2019-11-25); Įgaliojimas (2019-11-25).

- - -

"ASC Tech LT" UAB, kodas 304935061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4606514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-22).

- - -

UAB "Hasano importas ir eksportas", kodas 303284391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 4606515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-08 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28); Įgaliojimas
(2019-11-14).

- - -

Labdaros fondas "Gaila", kodas 192003241
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 15-27
Pranešimo Nr. 4606516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-11-28).

- - -

Z. Tijūnaičio individuali įmonė "Technorentalis", kodas 166674043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 24-37
Pranešimo Nr. 4606517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

A. Baltuškonienės personalinė įmonė, kodas 122527554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 14-216
Pranešimo Nr. 4606518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-27).

- - -

UAB "Intergrafika", kodas 302540215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 10E-2
Pranešimo Nr. 4606519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-11-28).

- - -

UAB "ROBOTEX", kodas 302303038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4606520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Įstatai (2019-11-27); Akcininkų
sprendimas (2019-11-27).

- - -

Daugiabučio namo Ukmergės g. 300 D, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300119541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300D-45
Pranešimo Nr. 4606521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / DNSB Ukmergės g. 300D Vilniuje narių pakartotinio susirinkimo protokolas su priedais (2019-11-25).

- - -

UAB "Goldus", kodas 304193037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4606522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-28).

- - -

UAB "Valnis", kodas 305349069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Obelninkų k., Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 4606523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BIZNIO IR KALBŲ MOKYMO CENTRAS, kodas 111625545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 48-2
Pranešimo Nr. 4606524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio autobusų parkas", kodas 173053453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 4606525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2019-11-26);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-11-26); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2019-11-26); Įstatai (2019-11-26); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, valdybos narių atšaukimo ir valdybos narių paskyrimo
naujai kadencijai (2019-11-26).

- - -

UAB "Antrus", kodas 304703038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4606526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-22).

- - -

UAB "DG21", kodas 304079090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 4606527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-11-26).

- - -

UAB "Nando Labs", kodas 304186338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 4606528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28);
Įgaliojimas (2019-05-28).

- - -

UAB "SPV-7", kodas 300903575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KDA fabrikas", kodas 302690396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 4606530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

Šapalų šeimos paramos ir labdaros fondas, kodas 304034825
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mendeno skg. 4-6
Pranešimo Nr. 4606531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORTHSTAR TRADING COMPANY", kodas 111550060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 17-37
Pranešimo Nr. 4606532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-28).

- - -

Alfa Romeo klubas, kodas 195728686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Rožių g. 3
Pranešimo Nr. 4606533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2019-11-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2019-11-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujosios Akmenės komunalininkas", kodas 152903578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Stipirkių k., Stipirkių g. 2
Pranešimo Nr. 4606534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-14); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-14); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-11-14).

- - -

Sporto klubas "Dolomitas", kodas 302718155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Petrašiūnų k.
Pranešimo Nr. 4606535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UWR", kodas 111601989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 4606536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

VšĮ "DRUSKTURAS", kodas 302712145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pušų g. 3
Pranešimo Nr. 4606537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso panaikinimo (2019-11-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EURILATA", kodas 125955040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4606538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-28).

- - -

UAB "Beresa", kodas 305263403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-26
Pranešimo Nr. 4606539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Užsienio asmens pasas
(2019-11-28).

- - -

UAB "Alfa tyrimai", kodas 303337285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 15
Pranešimo Nr. 4606540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26); Įstatai (2019-11-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AND EASTERN VILNIUS", kodas 211555560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 4606541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Švėkšnos pienas", kodas 302498759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Vilkėno g. 28
Pranešimo Nr. 4606542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 81

- - -

UAB "Skandvila", kodas 305365881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 76-14
Pranešimo Nr. 4606543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Socialinių įmonių asociacija "Kylanti gervė", kodas 303663854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4606544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DR. BADIKOVA & CO", kodas 110813156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 5-16
Pranešimo Nr. 4606545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

UAB "BASBERG", kodas 110867766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 4606546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

Statybininkų g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148466368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4606547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2019-11-18).

- - -

UAB "SADERITA", kodas 111724753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4606548



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

MB "Limpa lipdukai", kodas 305254048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4A
Pranešimo Nr. 4606549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-11-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
buveinės keitimo įregistravimo (2019-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-27).

- - -

UAB "Norvelina", kodas 304250972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Svirno g. 2
Pranešimo Nr. 4606550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

UAB "Sophimeda", kodas 302822435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4606551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos nr. 20120170077036 (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-05-02).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Vilniaus skyrius, kodas 191683350
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 28
Pranešimo Nr. 4606552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl sutikimo reorganizuoti (2019-11-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime" įregistravimo (2019-11-26);
Reorganizavimo sąlygos (2019-11-26).

- - -

MB "Mėgintuvėlis LT", kodas 303168910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-52
Pranešimo Nr. 4606553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26); Nuostatai (2019-11-26);
Sprendimas / MB narių sprendimas dėl veiklos bei buveinės adreso keitimo (2019-11-26); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-01-06).

- - -

Gelgaudiškio "Šaltinio" specialiojo ugdymo centras, kodas 190823714
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4606554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-27).

- - -

UAB "Išmanusis vežėjas", kodas 305364555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 28
Pranešimo Nr. 4606555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Užsienio kapitalo įmonė L. Kaplan personalinė įmonė "AMBERLINA", kodas 110195731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-207
Pranešimo Nr. 4606556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

UAB "Daivana", kodas 305272384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 301
Pranešimo Nr. 4606557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Įstatai (2019-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-27);
Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4606558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2019-11-22); Įgaliojimas (2019-11-22); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-22); Reorganizavimo sąlygų
vertinimo ataskaita (2019-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 84

- - -

Lietuvos operacinės slaugytojų draugija, kodas 191970877
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4606559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-11-25); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos anrių duomenų įregistravimo (2019-11-08).

- - -

Tauragės krašto verslininkų asociacija, kodas 179278720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k.
Pranešimo Nr. 4606560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2019-11-28).

- - -

UAB "Tabesco", kodas 304857342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 14-314
Pranešimo Nr. 4606561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-05-03).

- - -

UAB "Rimidas", kodas 303151042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4606562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

UAB "Kosterus", kodas 303200094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4606563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės (2019-11-22).

- - -

Alcodis Lietuvos filialas, kodas 305201451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 85

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4606564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-27).

- - -

UAB "Rebuga", kodas 302477416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Aukščių g. 73
Pranešimo Nr. 4606565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-28).

- - -

Lietuvos vadybos konsultantų asociacija, kodas 122773456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4606566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -

IĮ "Odontika", kodas 300875841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 4606567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2019-11-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DANFA", kodas 210583560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A-29
Pranešimo Nr. 4606568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė
"DANFA"); registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Vilkrova", kodas 125981359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 10
Pranešimo Nr. 4606569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-28).

- - -

UAB "ECCO HOLIDAY", kodas 111656252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7/4-14
Pranešimo Nr. 4606570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

VšĮ Styginių kvartetas, kodas 304476672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-26
Pranešimo Nr. 4606571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-08 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-28).

- - -

UAB "Ziptrans", kodas 302769203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 23-33
Pranešimo Nr. 4606572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-28).

- - -

UAB "JMA KAUNAS", kodas 301491078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 101
Pranešimo Nr. 4606573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-11-27); Valdybos posėdžio protokolas (2019-11-27).

- - -

Sporto klubas "Visagino tenisas", kodas 191748346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 87

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 25-37
Pranešimo Nr. 4606574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS", kodas 110084026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4606575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2019-11-28); Pranešimas / Lietuvos
banko sprendimas dėl pritarimo kandidatūrai (2019-11-28).

- - -

UAB "the Book", kodas 302250308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4606576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27).

- - -

Edmundo Juliaus Barščio įmonė, kodas 167364421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Aušros g. 43
Pranešimo Nr. 4606577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

Genovaitės Novikienės individuali įmonė, kodas 134756062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 15
Pranešimo Nr. 4606578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

UAB "Būsto imperija", kodas 300124727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-6A
Pranešimo Nr. 4606579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių vandenys", kodas 144133366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 4606580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2019-10-16); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
įsatinio kapitalo didinimo turtiniu įnašu (2019-10-16); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl nuosavybės teisių perleidimo,
t.y. kai vertinamu turtu, kaip nepiniginiu įnašu apmokamos numatomos išleisti akcijos (2019-10-16); Turto vertinimo
ataskaita / Dėl nuosavybės teisių perleidimo, t.y. kai vertinamu turtu, kaip nepiniginiu įnašu apmokamos numatomos
išleisti akcijos (2019-10-16).

- - -

UAB "Jungtinių pajėgų namai", kodas 300543668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4606581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-28).

- - -

MB "Orbitas", kodas 303170014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 36-7
Pranešimo Nr. 4606582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

MB "Naveka", kodas 305365931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepiškių g. 10
Pranešimo Nr. 4606583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 89

- - -

IĮ Pilgrim media production, kodas 303008628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4606584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-27).

- - -

Jolitos Žilakauskienės individuali įmonė, kodas 124292197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 7-11
Pranešimo Nr. 4606585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "DS CONSTRUCTION", kodas 302097531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4606586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26); Įgaliojimo
panaikinimas (2011-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Multimeda", kodas 147863452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 16A
Pranešimo Nr. 4606587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-26).

- - -

UAB "Apskaitos praktika", kodas 300604929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4606588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-27).

- - -

UAB IMontage, kodas 302788171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4606589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-27).

- - -

Integralios medicinos centras, UAB, kodas 300855707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Stašėnų k., Stašėnų kel. 9
Pranešimo Nr. 4606590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
RAŠTIŠKAS VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2019-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-11-27).

- - -

UAB "Kėbulas plius", kodas 305365479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-18
Pranešimo Nr. 4606591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vyvai", kodas 303392157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 4606592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-02 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

UAB "BALTIC TRANSIT TERMINAL", kodas 111709089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų g. 22A
Pranešimo Nr. 4606593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

UAB "Stogmeda", kodas 141775127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 22B-22
Pranešimo Nr. 4606594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2019-11-27).

- - -

O. Osincevo individuali įmonė, kodas 155585732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 20
Pranešimo Nr. 4606595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-11-28).

- - -

UAB "Cibulis", kodas 304776506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2
Pranešimo Nr. 4606596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

"Ilga teta", MB, kodas 304641490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4606597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-21).

- - -

"Karakurtas", UAB, kodas 304601909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 7A
Pranešimo Nr. 4606598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFILINE LIMITED", kodas 110696183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 4606599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

UAB "Transprima", kodas 303770354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 4-17
Pranešimo Nr. 4606600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-28).

- - -

Klubas "Protėviai", kodas 145465898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 35A
Pranešimo Nr. 4606601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2019-11-15).

- - -

MB "Kranaras", kodas 305365536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 40-1
Pranešimo Nr. 4606602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vermera", kodas 301147885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEUTERIS", kodas 124655385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4606604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-21);
Užsienio asmens pasas (2019-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 93

UAB "Tolleda", kodas 300652169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 8 / Vilnius, Liubarto g. 7
Pranešimo Nr. 4606605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Įstatai (2019-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-11-28); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-28).

- - -

VšĮ "Diagrama", kodas 303238465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 118-4
Pranešimo Nr. 4606606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indritus", kodas 169289946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 14
Pranešimo Nr. 4606607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-26).

- - -

MB "Saulės šešėlis", kodas 304414496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4606608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-21).

- - -

MB Programinės įrangos gamykla, kodas 304737624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbinėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4606609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Sprendimas (2019-11-27).

- - -

UAB "EQUITUS", kodas 300144480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 4606610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Augustinavičienės individuali įmonė, kodas 223592310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 43-7
Pranešimo Nr. 4606611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.

- - -

UAB "Menolita LT", kodas 304142103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Patumšalių k., Tamšos g. 12
Pranešimo Nr. 4606612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-26).

- - -

UAB "Litalda", kodas 304028726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Basanavičiaus g. 23
Pranešimo Nr. 4606613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-12); Įgaliojimas (2019-11-12); Įgaliojimo panaikinimas
(2015-04-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aras", kodas 140532948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-56
Pranešimo Nr. 4606614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-27).

- - -

UAB "SOFA BRANDS", kodas 300091896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 132
Pranešimo Nr. 4606615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-28).

- - -

UAB "VILVITAS", kodas 302718714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Šilų g. 26
Pranešimo Nr. 4606616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-11-27).

- - -

UAB "LM Property", kodas 304650354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4606617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27).

- - -

KONRADO ADENAUERIO FONDAS, kodas 192008555
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-6
Pranešimo Nr. 4606618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-11-28).

- - -

UAB Pinigų abėcėlė, kodas 303016920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mažeikių 100-mečio g. 12
Pranešimo Nr. 4606619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRISKAS", kodas 123793999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4606620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120190148851 (2019-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 96

- - -

MB "Tobula šypsena", kodas 303428678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 3-13
Pranešimo Nr. 4606621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

Plungės anoniminių alkoholikų draugija, kodas 193113790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 4606622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

UAB "WIDRIL", kodas 303253990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4606623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-28).

- - -

MB "Konstruktus", kodas 303420998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4606624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-19).

- - -

UAB "VIGLĖ", kodas 300513251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 10-51
Pranešimo Nr. 4606625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-24).

- - -

UAB "KlasJet", kodas 303163347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4606626

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

Lietuvos rašytojų sąjungos literatūros fondas, kodas 191622657
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 4606627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-11-28).

- - -

MB "Raudonas ir baltas", kodas 305242035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-36
Pranešimo Nr. 4606628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

MB "Skaitmeninė odontologija", kodas 305366093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4606629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Svečių namai, kodas 305246699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100B-45
Pranešimo Nr. 4606630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

Talačkonių bendruomenė, kodas 169297512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Talačkonių k.
Pranešimo Nr. 4606631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-28).

- - -

Marko Drigniaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305350477
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pievų tak. 4
Pranešimo Nr. 4606632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-11-25).

- - -

MB "Pakalnės sandėliai", kodas 305261893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 1-2
Pranešimo Nr. 4606633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Nuostatai (2019-11-27); Sprendimas
(2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-14).

- - -

UAB "Šampanė", kodas 304077552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 13-5
Pranešimo Nr. 4606634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-01 iki 2019-03-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRONOVA" AVALYNĖ, kodas 111650185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51
Pranešimo Nr. 4606635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Klaipėdos nafta", kodas 110648893
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Burių g. 19
Pranešimo Nr. 4606636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo perrinkimo įregistravimo (2019-11-25);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-25); Įgaliojimas (2019-11-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 99

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIROFARM", kodas 111635991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 1
Pranešimo Nr. 4606637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

Sodininkų bendrija "LAUMĖ", kodas 191164081
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 4606638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Virinam", kodas 305365899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 7-44
Pranešimo Nr. 4606639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Elektrobyga", MB, kodas 305056486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POŠKŲ KARJERAS", kodas 163337512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Poškų k.
Pranešimo Nr. 4606641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVITEX", kodas 111668411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 8-1
Pranešimo Nr. 4606642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 100

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

UAB "Vingininkai", kodas 276556610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Mišučių k., Plento g. 5
Pranešimo Nr. 4606643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-11-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pritarimo parengtoms reorganizavimo sąlygoms (2019-11-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pritarimo reorganizavimo sąlygų parengimui (2019-11-22);
Reorganizavimo sąlygos (2019-11-22); Įgaliojimas (2019-11-22); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita
(2019-11-22).

- - -

UAB Blackstone Group, kodas 302828274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 4606644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-26);
Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

UAB "Ave vita" medicinos centras, kodas 300520776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 4606645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-27).

- - -

Radviliškio pagalbos šeimai centras, kodas 195220531
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 13
Pranešimo Nr. 4606646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Radviliškio rajono vaikų globos namai "Nykštukas"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2019-11-06); Nuostatai (2019-11-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2019-11-06).

- - -

Medienos tyrimai, VšĮ, kodas 300613038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 94
Pranešimo Nr. 4606647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-11-28).

- - -

Kauno muselininkų klubas, kodas 300624593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 70-15
Pranešimo Nr. 4606648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-11-28).

- - -

V. Jokužio firma, kodas 134288336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4606649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-25); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2019-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raiška", kodas 180196537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 9
Pranešimo Nr. 4606650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-21).

- - -

UAB "Baltijos elektronika", kodas 303447358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 134-18
Pranešimo Nr. 4606651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽARDĖS TRANSPORTAS", kodas 141260650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k.
Pranešimo Nr. 4606652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-11-26); Užsienio asmens pasas (2019-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 102

UAB "Skandinavijos kelias", kodas 303367150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Žolynų g. 22
Pranešimo Nr. 4606653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-28).

- - -

UAB "Alchemijos namai", kodas 304400201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sakalo g. 42-1
Pranešimo Nr. 4606654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-11-28).

- - -

UAB "Laimutės skanumėliai", kodas 302614879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 17-41
Pranešimo Nr. 4606655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

UAB "Baltijos verslo vystymo grupė", kodas 302507806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 4606656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

UAB "HAACS", kodas 302671606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 19A
Pranešimo Nr. 4606657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 103

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Šaltinis", kodas 191624327
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 4-1
Pranešimo Nr. 4606658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.

- - -

Lietuvos akademinio jaunimo fondas, kodas 192000665
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 113-101
Pranešimo Nr. 4606659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.

- - -

DUROC MACHINE TOOL SIA atstovybė Lietuvoje, kodas 304405771
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SOCIALINĖS POLITIKOS INSTITUTAS, kodas 303088193
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 12
Pranešimo Nr. 4606661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26).

- - -

UAB "Naujakurių namai", kodas 305211755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 77C
Pranešimo Nr. 4606662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-26); Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

UAB "Kentek Lietuva", kodas 302646649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Bičiulių g. 29
Pranešimo Nr. 4606663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2019-11-28).

- - -

Švedijos kompanijos "STC International Aktiebolag" atstovybė, kodas 110232959
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kranto g. 32
Pranešimo Nr. 4606664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-28).

- - -

Smulkaus ir vidutinio verslo plėtros draugija, kodas 195750597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Mickevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 4606665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISRA", kodas 140644274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 4606666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Akcininkų sprendimas (2019-11-27);
Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

UAB "DOMUS DENTES", kodas 125229253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-1
Pranešimo Nr. 4606667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-27); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-27).

- - -

UAB "ELAN L", kodas 302527335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4606668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-27); Užsienio asmens pasas (2019-11-27).

- - -

UAB Naisių verslo centras, kodas 305099053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Gėlės g. 6
Pranešimo Nr. 4606669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-27).

- - -

MB "Forsumus", kodas 303381513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 71-21
Pranešimo Nr. 4606670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-25); Nuostatai (2019-11-25);
Sprendimas / MB "Forsumus" nario sprendimas (2019-11-25); Įgaliojimas (2019-10-07).

- - -

Mokslo, tyrinėjimų, projektavimo ir gamybos uždaroji akcinė bendrovė "ATIDA", kodas 121093496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 4606671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2019-11-26); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-11-26).

- - -

Meilutės Grikštienės individuali įmonė, kodas 166797494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Seda, A. Baranausko a. 12-6
Pranešimo Nr. 4606672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

Varėnos technologijos ir verslo mokyklos sporto klubas "Merkys", kodas 193004474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4606673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2019-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus
paskyrimo (2019-11-26).

- - -

UAB Apskaitos Akademija, kodas 300693493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-83
Pranešimo Nr. 4606674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Įstatai (2019-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-11-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-27).

- - -

UAB "Justiniškių tunelis", kodas 304907012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4606675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-26).

- - -

UAB "PV Investments", kodas 302794039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4606676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120180002826 (2019-11-28).

- - -

UAB "BAA Training", kodas 300618099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 4606677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-11-26).

- - -

UAB ELITTERUS, kodas 134901351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 99
Pranešimo Nr. 4606678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-27); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 107

- - -

UAB "Horna", kodas 304895745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4606679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-08-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

UAB Green Trading Solutions, kodas 304886881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4606680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-31 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos pirmininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-11-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPAUDOS ĮRANGOS SERVISAS", kodas 110794528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 22-2
Pranešimo Nr. 4606681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

Lietuvos finansų maklerių asociacija, kodas 122253313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4606682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.

- - -

Bendrovės "AMERICAN FUNDING CORPORATION" filialas, kodas 111514025
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 8-1
Pranešimo Nr. 4606683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 108

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OMNITA", kodas 125319989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 4-2
Pranešimo Nr. 4606684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

UAB "Silasa", kodas 304539012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4606685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-21).

- - -

VšĮ "Mąstančių mintys", kodas 304884581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4606686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės (2019-11-22).

- - -

Akcinė bendrovė "Išlaužo žuvis", kodas 170694265
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k.
Pranešimo Nr. 4606687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių: įsiteisėjus teismo sprendimui, panaikinti Kauno
apylinkės teismo 2018-09-20 nutartimi taikytas laikinąsias apsaugos priemones (2019-11-27).

- - -

"VIP sodas", MB, kodas 305365486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Pumpurų g. 15
Pranešimo Nr. 4606688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 109

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Mėgėjas", kodas 173251912
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 3D
Pranešimo Nr. 4606689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fusca luna", kodas 305260791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Smilgų 2-oji g. 41
Pranešimo Nr. 4606690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

UAB "Transchema", kodas 300621444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 4606691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26); Užsienio valstybės registro išrašas /
Išrašas (2019-11-26).

- - -

UAB "In elementum", kodas 304428407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Vataitau, kodas 302910458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 12
Pranešimo Nr. 4606693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Fotoakimirka", kodas 305365924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 1-16
Pranešimo Nr. 4606694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 110

- - -

MB Joros grupė, kodas 305275430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4606695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Sprendimas (2019-11-28);
Įgaliojimas (2019-11-06).

- - -

"Algido" MB, kodas 305358520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 186A-1
Pranešimo Nr. 4606696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27).

- - -

SPV-42 UAB, kodas 305169936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4606697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2019-11-25); Įgaliojimas (2019-11-25).

- - -

UAB "RAZUMA LOGISTICS", kodas 302545244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 21A
Pranešimo Nr. 4606698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-28).

- - -

UAB "Pajūrio rugina", kodas 304412787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4606699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 111

Trakų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188673410
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 4606700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-11-22); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2019-11-22).

- - -

R. Jančiausko įmonė "Rertas", kodas 134206990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kauko al. 14-1
Pranešimo Nr. 4606701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2019-11-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Geviras", kodas 133551599
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 6-6
Pranešimo Nr. 4606702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-28).

- - -

UAB "AviationCV.com", kodas 302615625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 4606703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-11-26).

- - -

UAB "Arcus Center", kodas 302735852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 64-19
Pranešimo Nr. 4606704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 112

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūreivių aptarnavimo centras", kodas 252768430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 27-1
Pranešimo Nr. 4606705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

UAB "LF Property", kodas 302926882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4606706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27).

- - -

N. Karpov IĮ, kodas 303420425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Alytaus g. 34
Pranešimo Nr. 4606707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

UAB "Promikus", kodas 304101487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4606708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEIHE", kodas 111627172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-102
Pranešimo Nr. 4606709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

UAB "Detavita", kodas 301915580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vyšnių g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 4606710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

UAB "EddyTrans", kodas 304724623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4606711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "SK ALVIVAS IR DRAUGAI", kodas 302940693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 10-40
Pranešimo Nr. 4606712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-28).

- - -

MB "Žydrasis detoros sapnas", kodas 303168173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4606713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-11-21).

- - -

UAB "Eurolikas", kodas 304866576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 4606714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

MB "Jauglė", kodas 305236705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 114

Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Olgavos k. 8
Pranešimo Nr. 4606715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, vadovo įregistravimo
(2019-11-13); Nuostatai (2019-11-13).

- - -

KogoPay UAB, kodas 304956760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 4606716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PELAGUS", kodas 163725536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Grobštų k.
Pranešimo Nr. 4606717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-11-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus
paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2019-11-25).

- - -

"Gelbėkit vaikus" Šiaulių vaikų dienos centras, kodas 145589426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Cvirkos g. 65B-27
Pranešimo Nr. 4606718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZALDIVAR FARMA", kodas 111478248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-15
Pranešimo Nr. 4606719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

301-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124800293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 115

Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-20
Pranešimo Nr. 4606720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ortomeda", kodas 300129432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6-219
Pranešimo Nr. 4606721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-27).

- - -

UAB "Sanvus", kodas 304873923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 2-1
Pranešimo Nr. 4606722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-27).

- - -

Ernesto Trasykio IĮ, kodas 305367416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4606723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žvirblytės stomatologinė pagalba, kodas 122464239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5A
Pranešimo Nr. 4606724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-11-28); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DU BULIAI", kodas 145441121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 109
Pranešimo Nr. 4606725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 116

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-11-28).

- - -

UAB GRID LT, kodas 302604657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Saulučių k., Kalno g. 6
Pranešimo Nr. 4606726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-11-28).

- - -

UAB "Locatory.com", kodas 302572273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 4606727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-26);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

Lietuvos jaunimo organizacijų taryba, kodas 191363642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 8-5
Pranešimo Nr. 4606728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos Asamblėjos Nr. 48 (turi visuotinio narių susirinkimo teises) protokolas
su priedais. (2019-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA AQUARIA", kodas 141844534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 32
Pranešimo Nr. 4606729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-11-26).

- - -

MB "Uostamiesčio gėlės", kodas 304430237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 4606730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendruomenė Laisvalaikio organizavimo centras, kodas 304268625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-21
Pranešimo Nr. 4606731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pabalvė", kodas 180332396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Pabalvės k.
Pranešimo Nr. 4606732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-28).

- - -

UAB "Spausdinimo pasaulis", kodas 303215961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 4606733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-11-28).

- - -

UADBB "Inpacto", kodas 302693499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 20-1
Pranešimo Nr. 4606734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26); Įstatai (2019-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-11-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-11-26).

- - -

VšĮ Brazzisocial, kodas 305172188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Antakalnio k., Aušros g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 4606735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-27); Vienintelio dalininko sprendimas
(2019-11-27); Įgaliojimas (2019-07-03); Įgaliojimas (2019-07-03).

- - -

IĮ "Irinda", kodas 300074879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-81
Pranešimo Nr. 4606736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-27).

- - -

MB "Jugenė", kodas 305364562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pumpuro Sodų 5-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4606737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vlado Bieliausko labdaros fondas, kodas 191620453
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4606738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2019-11-28).

- - -

UAB "Alvedus", kodas 304292494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Gegužės g. 7
Pranešimo Nr. 4606739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-11-28).

- - -

Radviliškio rajono melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Alksniupiai", kodas 302578073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 20
Pranešimo Nr. 4606740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo pasibaigus reorganizavimui
(2019-11-25); Įstatai (2019-11-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų
patvirtinimo (2019-11-25); Įgaliojimas (2019-11-25).

- - -

"Frančeska", UAB, kodas 303106990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4606741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-26).

- - -

UAB "Jo projektas", kodas 305365461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D
Pranešimo Nr. 4606742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GUMBRĖ", kodas 300613892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Beinaičių k.
Pranešimo Nr. 4606743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-11-25); Įstatai (2019-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2019-11-25).

- - -

UAB "Taluba", kodas 304289110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4606744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-11-23 (2019-11-26).

- - -

MB "Skirtukas", kodas 304916926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-113
Pranešimo Nr. 4606745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-11-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-11-14); Įgaliojimas (2019-04-01).

- - -

UAB "Silbertransa", kodas 302667401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4606746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-28).

- - -

UAB "Modenus", kodas 300787619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Kudrionių Girios k. 14
Pranešimo Nr. 4606747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-11-28).

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 4606748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2019-11-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-11-26).

- - -

UAB "TOP GLASS LT", kodas 303504421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4606749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-11-26).

- - -

Palangos miesto socialinių paslaugų centras, kodas 300917888
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 76
Pranešimo Nr. 4606750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 121

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krislelis", kodas 166597593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 20
Pranešimo Nr. 4606751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-11-28).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "POST-PRODUCTION CENTRE", kodas 110810950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 4-4
Pranešimo Nr. 4606752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC FUND SECURITIES", kodas 111550822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-1
Pranešimo Nr. 4606753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-11-27).

- - -

UAB "Statybos ir eksploatacijos grupė", kodas 304523809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-7
Pranešimo Nr. 4606754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-25); Įgaliojimas (2019-11-25); Įgaliojimas (2019-11-04).

- - -

UAB "Tvarumas", kodas 305366079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 14
Pranešimo Nr. 4606755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 122

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Bendrovės "AMERICAN FUNDING CORPORATION" filialas, kodas 111514025
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tomo g. 8-1
Pranešimo Nr. 4605845

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egidijus ir partneriai", kodas 167209061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 62-19
Pranešimo Nr. 4605848

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių mova", kodas 166654731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 1-14
Pranešimo Nr. 4605849

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Singena", kodas 163709521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 4-9
Pranešimo Nr. 4605850

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krislelis", kodas 166597593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 20
Pranešimo Nr. 4605851

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORTHSTAR TRADING COMPANY", kodas 111550060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 17-37
Pranešimo Nr. 4605852

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pabalvė", kodas 180332396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Pabalvės k.
Pranešimo Nr. 4605853

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITKORSA", kodas 110732537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-11
Pranešimo Nr. 4605854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 123

- - -

Švedijos kompanijos "STC International Aktiebolag" atstovybė, kodas 110232959
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kranto g. 32
Pranešimo Nr. 4605855

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROCAPITAL INVESTMENT CORPORATION", kodas 111589234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 10A-8
Pranešimo Nr. 4605963

- - -

Lietuvos gamtos draugijos Gamtos ir žmonių santykių, ekologijos kultūros bendrija, kodas 293373860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 15-37
Pranešimo Nr. 4605966

- - -

Kauno sportinio bridžo klubas, kodas 193258985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 2-3
Pranešimo Nr. 4605967

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "POLBARTA", kodas 110654113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiltnamių g. 6
Pranešimo Nr. 4606150

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "VOX MARIS", kodas 110724960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 25
Pranešimo Nr. 4606151

- - -

Palangos moterų draugija, kodas 125184331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 4606152

- - -

Palangos golfo klubas, kodas 124720580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4606153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-333 Puslapis 124

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "ERIGANA", kodas 224854370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10B
Pranešimo Nr. 4606756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-11-28).

- - -

Tauragės krašto verslininkų asociacija, kodas 179278720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k.
Pranešimo Nr. 4606757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą / Dėl juridinio asmens likvidavimo
iniciavimo (2019-11-28).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


